
 

 

Získejte slevu 500 Kč ! 

Chcete začít investovat na kapitálových trzích v ČR nebo ve světě? Nebo právě hledáte vhodného 

obchodníka s cennými papíry s dlouholetou tradicí a silným zázemím, ke kterému byste převedli své 

stávající portfolio? Patria Finance, a.s. nyní všem klientům umožňuje získat slevu na poplatky ve 

výši 500Kč za každý ISIN, převedený k Patria Finance.  

Každý nový klient, který s Patria Finance uzavře smlouvu v období 1. 4. 2016 – 30. 6. 2016, navíc 

automaticky získává nárok na další benefity, jako je tříměsíční licence na služby portálu Patria.cz 

ZDARMA či plný přístup na analýzy Patria Finance pro období třech měsíců od okamžiku uzavření 

smlouvy. 

 

500 Kč za každý ISIN převedený k Patria Finance – podmínky nabídky: 

o Nabídka je platná pro všechny klienty Patria Finance – jak nové, tak stávající – pro období 1. 4. 

2016 až 30. 6. 2016.  

o Nabídka pro získání 500 Kč za převedený cenný papír je platná pouze na veřejně obchodovatelné 

cenné papíry převáděné na evidenční účet u Patrie od jiného obchodníka s cennými papíry a je ve 

formě čerpání slevy na poplatek obchodníka při obchodování přes Patria Finance, a.s.  

o Podmínkou nároku na slevu je dokončený převod cenných papírů do Patria Finance.  

o Převod cenných papírů do Patria Finance musí být dokončen nejpozději do 30.6.2016.  

o Poplatky jsou průběžně vraceny až po realizaci obchodů. 

o Možnost čerpání slevy 500 Kč platí do 30. 9. 2016. 

o 500 Kč lze získat za každý jednotlivý převedený ISIN*. 

o Slevu na poplatek obchodníka není možné uplatnit na obchody provedené na Burze cenných papírů v 

Bratislavě. Slevu nelze uplatnit na nákupy podílových listů podílových fondů v nabídce Patria 

Finance, a.s. 

Výše uvedenými benefity však nabídka výhod pro klienty nekončí.  

Každý nový zákazník navíc získá: 

o Převod cenných papírů na straně Patria ZDARMA** 

o Plnou podporu analytiků Patria Finance na tři měsíce ZDARMA*** 

o Prémiové služby portálu Patria.cz v rozsahu licence Investor+ na tři měsíce ZDARMA 

o Vstupní konzultace s makléřem Patria ZDARMA**** 

 

 



 

 

Související odkazy 

www.patria-direct.cz, www.patria.cz, www.patria-direct.cz/akce 

Kontakty 

Bližší informace o převodu Vašeho portfolia či možnostech investování prostřednictvím Patria Finance, a.s. 

Vám poskytneme na naší informační lince (+420) 221 424 240, nebo (+421) 232 203 203 (v pracovní dny 

od 9:00 do 17:30 hodin). Vaše dotazy můžete posílat také e-mailem na adresu info@patria-direct.cz. 

Proč právě Patria Finance? 

Patria Finance, a.s., přední obchodník v ČR s dlouholetou tradicí, Vám nabízí: 

 nejstabilnější obchodní aplikaci – neustálý on-line přístup k Vašemu portfoliu 

 nejkvalitnější klientský servis 

 obchodování s makléři 

 nejširší nabídku trhů 

 širokou produktovou nabídku 

 nejrozsáhlejší zpravodajský servis 

 vzdělávací programy (včetně webinářů) 

 

* Pro instrukci u dosavadního obchodníka budete potřebovat údaje o obchodníkovi, ke kterému portfolio převádíte 

    - v případě převodu k Patria Finance uvedete:  

název obchodníka: Patria Finance, a.s.  

adresa: Jungmannova 24, 110 00 Praha 1 

e-mail: backoffice@patria.cz 

identifikace klienta u protistrany: číslo evidenčního účtu u Patria Finance 

** Poplatek není účtován v případě převodu kótovaných cenných papírů. Poplatky třetích stran mohou být účtovány.  

*** Přístup na všechny analytické zprávy a investiční tipy analytiků Patria Finance, a.s. v rámci aplikace Patria Direct 
bude umožněn po přihlášení platnými přihlašovacími údaji ZDE. 

**** Vstupní konzultace s makléřem bude nabídnuta pouze klientům, kteří mají s Patria Finance, a.s. uzavřenou platnou 

Rámcovou smlouvu o poskytování investičních služeb a vyplněný Investiční dotazník 2v1 (část A i část B). V případě 

osobní návštěvy je nutná předchozí domluva s pracovníky odd. Customer Care na tel. 221 424 142. 

Patria Finance, a.s. si vyhrazuje právo tuto nabídku a její parametry kdykoliv změnit či celou nabídku ukončit a to kdykoliv 

před koncem platnosti a bez předchozího upozornění. 

 

 

http://www.patria-direct.cz/
http://www.patria.cz/
http://www.patria-direct.cz/pridejte-se-k-nam
mailto:backoffice@patria.cz
https://webtrader.patria-direct.cz/

